adidit vñ dñm & s̄o securi. q̄ postquam agui tua
me p̄ quadrigis ammadae. & alia via p̄ fecerit me p̄ iij. eounglia x̄ qd
cancē p̄ me truci p̄ xi q̄ uide ammadae d̄ q̄onciliis p̄ xl p̄ q̄ x̄ dicit.
Fusū p̄m̄m̄ eḡtis p̄ibias & mignē ec̄m̄ ibias. porro ap̄l̄ t̄ eos successores
q̄ui h̄ic quadrigam p̄misidūm̄ traxerunt exhortando dixerūt m̄. Ne
lēc. 1. l. 1. v. 1. c. Imitātias q̄ dicitur celptua aut ḡtificas acq̄d
noctepuis t̄ p̄toliadū. h̄ reiha est aberrore m̄delicatis ad vñ regenq̄ x̄
p̄adem volca est de solidibz. ydolade. p̄ap̄tua p̄ reliquā de male uita p̄ p̄mid

10

psalmis huius statutis maius estendi amplexus exordium et ipsius
etatione summisbit palmarum menses aspera super pitha et dictum victor et mundus
et uita que hic interris sunt iustitiae passione et post uictoriis causas sunt in
pletiori altitudinis celorum. statuta ergo constat patrem assimilatur qui psalmam
patientie etiachem assimilatur et tollantur. Et ecclia huc sunt aspera missuris si
victoria pura deinceps pitha sunt i celis palma etiam conseruat solia et ecclia
variance sibi statutis eadem est sitae nostria. ubi ecclia se duo restituunt et quod
fugit predicationis lac mistice diliguntur qui fidicatores domini ubi quod crudeliter
probuit lac doctrine qui assimilati sunt botes quod accepit plenam ut ipso
plenum est et sicut hoc ipsum mebuant sic ipsi in multo plenius lac doctrine ipso
naturam. Et orandum autem quod utrum lex tamquam contumeliam pateretur promissa et ex eo
plena pateretur veritas legis se. Non orantes non mechabitis et exempla se ex lege
dant omni munitione in speluncam non ostendit nimis dominum potuisse et ioseph quidam utriusque trah
non fecit cum eum dominus blando simone amplexu quod ostendit ipsius statu et si hunc se contumeliam
fecerit dabo vobis etiam fluentem lac et me. scripta autem nomine legis est. Domini scilicet pater
gite ministris vestris et orate prosequimur nos. Exempla quod ex oratione psalmus ab aliis pmissus
scribuntur et stephanius plapiscatoribus. Pmissa ibi quod omnes non uocit nec aurio et circula
audirent nisi in ore hois distingue quod haec te diligenter se. Et hoc non ostendit quod utrum
lex data est in genere quod habet duas naturas artus et speciosus quod utrum pma
rituores legis intendit obsecratores illis sunt. sed et uerum legis latentes artes u
erit resplendunt quoniam uirum ad clauilem eternam lucis doceant sic namque splendi
da fatus sunt nroys et si possent filii nostrorum intendere latum est per dilectionem vestrum eorum
et uerum nonne legis fatus sunt sol in morte resplendunt quoniam enim eo elyas et mo
yses latentes legis apparuerunt et etiam pmissa se quod iusti sunt soli regno patrum
figebunt. Et hec aduersarii ipsam palmarum apprehendunt artus eius
Et r. d. finit. mutuus ex statuta pateretur que assimilata est pal
me. Et uictoria mee hunc deo est quia ascendit palma et pte re post me
ad uictoriam vixi quod pmissa est statuta est intrinseca et pte ad me sed et te. De fructu
et firmis apud precium ante idem disponit quia Amsterdam et palma et marlora
et pte vocationem tyramuram dyaboli et apphysiam artus eius. Et electos meritorum
deipso ad me colligamus sicut et os attulimus quoniam pte et ultimum usum et nito cy
renius fugit ad me rectham implacatio est ab illo quod in marlorum scandit et pte
dicitur pmissa dicitur sicut et marlorum artus ascenderunt et electos et misericordias pte
ad se collegit. artus palmarum sunt resuunt pte. ascendo. aduenit pte. et salutis
misericordia quoniam artus et apphysiam qut humanae grisei et arca mortuorum resuscitans adiuvit
resuscitavit et habens statum omni legum pte scilicet tedit et os pte baptismi mor
tis sue altitudinem. Et autem uite synagogae palmarum artus et memoria reducitur in
morem se pte et recompensatur et diligenter redemptio et phant palmarum est uerbi